
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

67119267147

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน บางกุ้ง-

เขาหัวช้าง ตอน 2 ระหว่าง กม.188+400-กม.190+500 LT,RT เป็นช่วงๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,000,000.00 บาท

6,994,899.96 บาท

0105536103911 บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด 6,994,899.00

จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

31510 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน บางกุ้ง-เขาหัวช้าง ตอน 2

ระหว่าง กม.188+400-          กม.190+500 LT,RT เป็นช่วงๆ

1

0105555095375 บริษัท เอิร์ท ซี จำกัด 6,992,000.00

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 6,987,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 680222019122 สฎ.2/26/2568 19/02/2568 6,986,272.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


